
成人式（仮称）開催について（お知らせ） 

 

令和 4 年 4 月 

 

第 73 回 

四天王寺高等学校ご卒業の皆様へ 

                                四天王寺高等学校 

校長 稲葉 良一 

拝啓 

新緑の候、皆様におかれましてはますますご活躍のこととお喜び申し上げます。 

さて、令和 3 年 3 月に本校をご卒業され 1 年が経過いたしました。未だ続くコロナ禍で、

地元での成人式開催も不透明な中、皆様に安心して、成人の日を迎えて頂きたく、下記の通

り本校にて成人式（仮称）を開催する運びとなりました。 

本校といたしましては、聖徳太子の和のご精神を礎とする信念ある社会に貢献できる女

性の育成をおこなっております。ご卒業された皆様におかれましては、母校にて懐かしの旧

友や在校時の先生方と交流していただくことにより、本校で学ばれた「和のこころ」の精神

を今一度感じて頂きたく存じます。 

詳細については、追ってご連絡させて頂きますので、お待ちくださいますようお願い申し

上げます。先ずは開催についてお知らせさせて頂きます。 

敬具 

記 

日 時：令和 5 年 1 月 8 日（日曜日）午前 10 時 30 分より 

場 所：本校「和光館」 

対 象：第 73 回（令和 3 年 3 月）四天王寺高等学校（緑学年）ご卒業の皆様 

予 定：10:30～11:00 式（和光館） 

    11:00～12:00 クラス写真・各教室等散策 

    12:00～    移動（貸し切りバス使用予定） 

    13:00～15:00  懇親会（リッツカールトン大阪） 

           ※着座でのランチコースを予定 

会 費：18,000 円（予定）  

 

※4 月現在の予定の為、参加人数、感染状況等により、内容（ホテル・移動方法等）変更す

る可能性があります。 

※式へのご家族の参列はご遠慮願います。 

 

 


